



URZĄD GMINY BEŁCHATÓW

ul. Kościuszki 13, 97-400 Bełchatów

tel. 44 632 52 11, fax 44 632 68 54

www.ugbelchatow.pl

sekretariat@ugbelchatow.pl

Bełchatów, dnia 03.08.2021

Nasz znak: PZ.271.6.2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1492 i 2275) – dalej ustawy PZP pn.: „Budowa Centrum Sportu i Rekreacji – Świetlica w Emilinie”.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1492 i 2275), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Branża elektryczna - instalacje elektryczne:

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie aktualnych warunków przyłączeniowych wydanych przez PGE, a w przypadku ich braku, prosimy o potwierdzenie, że w zakresie Wykonawcy nie będzie uzyskanie tychże warunków od PGE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych warunków przyłączeniowych. Warunki przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej uzyska Zamawiający.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że wewnętrzną linię zasilającą należy wykonać zgodnie z projektem opracowanym w 2011 r. bez przeciwpożarowego głównego wyłącznika prądu umiejscowionego na elewacji budynku.

Odpowiedź:

WLZ należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania działki, stanowiącym załącznik do decyzji o pozwoleniu na budowę znak AB.6740.1.549.2016.6 JL z dnia 9.07.3016r. z przeciwpożarowym głównym wyłącznikiem prądu. Projekt budowlany WLZ zostanie przekazany na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z aktualizacją dokumentacji branży budowlanej jest do wykonania instalacja zasilania i sterowania roletami zewnętrznymi, której to instalacji brak jest w projekcie branży elektrycznej. W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o uzupełnienie tego projektu o schemat zasilania i sterowania roletami zewnętrznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z aktualizacją dokumentacji branży budowlanej do wykonania jest instalacja zasilania i sterowania roletami zewnętrznymi.

Należy zastosować rolety zewnętrzne (na parterze antywłamaniowe na piętrze zwykłe). Zasilanie 230 V należy doprowadzić indywidualnie do każdego okna. W rozdzielni głównej należy zastosować odpowiednie zabezpieczenie w zależności od mocy rolet. Rolety zastosować ze sterowaniem miejscowym przy oknie (górną-dół) oraz dodatkowo pilotem (połączenie z roletą drogą radiową), tak aby pilot posiadał funkcję zamknięcia wszystkich rolet jednocześnie.

Branża elektryczna - instalacje teletechniczne:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania przetargowego nie ma do wykonania przyłącza teletechnicznego (internetowego i telefonicznego) do projektowanego budynku, brak tego zakresu prac w udostępnionej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zakres niniejszego postępowania nie obejmuje wykonania przyłącza teletechnicznego (internetowego i telefonicznego).

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania przetargowego zgodnie z rys. E09, nie ma dostawy, montażu i uruchomienia urządzeń aktywnych dla potrzeb instalacji komputerowej i audiowizualnej (rzutnik, ekran, punkty dostępowe WiFi, itp.). Jeśli jednak należy dostarczyć te urządzenia, prosimy o podanie wykazu tych urządzeń wraz z ich parametrami technicznymi, które muszą spełniać.

Odpowiedź:

W zakresie niniejszego postępowania nie ma dostawy, montażu i uruchomienia urządzeń aktywnych dla potrzeb instalacji komputerowej i audiowizualnej (rzutnik, ekran, punkty dostępowe WiFi, itp.).

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania przetargowego nie ma do wykonania innych instalacji teletechnicznych, zwłaszcza systemów ochrony osób i mienia. W przypadku, gdyby należało je wykonać prace te będą wykonane, jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź:

W zakresie niniejszego postępowania nie ma do wykonania innych instalacji teletechnicznych.

Jednocześnie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na dzień dzisiejszy nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

WÓJT
dr Konrad Koc

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
2. a/a.